
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 28 10078190165 WALECKA Natalia ALKS "Stal-Big Star-Huge" 12,387
2 66 10063945616 SROCZYŃSKA Oliwia KK Ziemia Darłowska 12,852
3 58 10079371848 GERC Oliwia UKS Copernicus CCC SMS Toruń12,965
4 65 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela KK Ziemia Darłowska 13,175
5 4 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem Łódź 13,216
6 5 10093672577 SAMECKA Anna KS Społem Łódź 13,230
7 19 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra UKS Koźminianka Koźmniek 13,396
8 59 10084178503 KACZMAREK Sandra UKS Copernicus CCC SMS Toruń13,437
9 26 10085838213 SOBIECH Natalia KLTC Konin 13,532

10 6 10090272224 KLAMUT Maria KS Społem Łódź 13,549
11 67 10084386647 SCHULZ Sandra KK Ziemia Darłowska 13,550
12 54 10096685843 USHAKOVA Milana Ukrainian 13,560
13 64 10063945818 BRAUN Kornelia KK Ziemia Darłowska 13,573
14 63 10059598093 KUBICKA Otylia KK Ziemia Darłowska 13,583
15 68 10080786432 PATORA Aleksandra KK Ziemia Darłowska 13,672
16 31 10106930760 KONOPA Zofia PTC Pabianice 13,674
17 15 10074404438 HARTMAN Nadia CZKKS Kolejarz Częstochowa 13,852
18 8 10077999805 HOJKA Paulina LKK GOS Mszana 13,855
19 14 10105693002 OLESZAK Michalina UKS TFP Jedynka Kórnik 13,872
20 52 10084413828 JARMOWSKA Maja UKS Ratusz Maszewo 13,914
21 41 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika ZTS Glinnik 14,002
22 7 10107767889 BUŁECZKA Katarzyna KS Społem Łódź 14,021
23 69 10093362379 WITKOWSKA Laura KK Ziemia Darłowska 14,069
24 27 10085840637 MIKORSKA Martyna KLTC Konin 14,073
25 40 10080789058 WYLAZŁOWSKA Oliwia ZTS Glinnik 14,281
26 16 10081628514 BŁOŃSKA Pola UKS Kolarz Nadarzyn 14,339
27 53 10089615149 PRZENICZNA Hanna UKS Ratusz Maszewo 14,381
28 1 10056470754 PUSTKOWIAK Gabriela KK Tarnovia Tarnowo Podgórne14,385
29 51 10089615452 PRZYBYŁA Wiktoria UKS Ratusz Maszewo 14,416
30 35 10102548077 LAMIK Zofia UKKS Imielin Team 14,487
31 13 10106898125 WOJCIECHOWSKA Emilia UKS TFP Jedynka Kórnik 14,551
32 70 10089617775 RYBARCZYK Weronika KK Ziemia Darłowska 14,600
33 12 10077248962 WIERZBIŃSKA Ada UKS TFP Jedynka Kórnik 14,929
34 33 10079968400 KULA Weronika UKS Centrum Nowa Ruda 14,973
35 32 10106922777 JANOWSKA Zuzanna UKS Centrum Nowa Ruda 15,072
36 55 10115348946 OLEJARCZYK Viktoria Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce15,204
37 11 10106879723 BUGZEL Marika UKS TFP Jedynka Kórnik 15,655
38 17 10111909183 KAFLAK Maja PTC Pabianice 15,873
39 18 10081635685 CHLEBOWSKA Beata UKS Kolarz Nadarzyn 16,899
40 72 10127285404 BORUSZEWSKA Julia GKK Opty Mazowsze 16,981
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JUNIORKA MŁODZSZA 



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 28 10078190165 WALECKA Natalia ALKS "Stal-Big Star-Huge"
2 8 10077999805 HOJKA Paulina LKK GOS Mszana

1 66 10063945616 SROCZYŃSKA Oliwia KK Ziemia Darłowska
2 15 10074404438 HARTMAN Nadia CZKKS Kolejarz Częstochowa 

1 58 10079371848 GERC Oliwia UKS Copernicus CCC SMS Toruń
2 31 10106930760 KONOPA Zofia PTC Pabianice

1 65 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela KK Ziemia Darłowska
2 68 10080786432 PATORA Aleksandra KK Ziemia Darłowska

1 63 10059598093 KUBICKA Otylia KK Ziemia Darłowska
2 4 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem Łódź

1 64 10063945818 BRAUN Kornelia KK Ziemia Darłowska
2 5 10093672577 SAMECKA Anna KS Społem Łódź

1 67 10084386647 SCHULZ Sandra KK Ziemia Darłowska
2 19 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra UKS Koźminianka Koźmniek

1 26 10085838213 SOBIECH Natalia KLTC Konin
2 59 10084178503 KACZMAREK Sandra UKS Copernicus CCC SMS Toruń

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 28 10078190165 WALECKA Natalia ALKS "Stal-Big Star-Huge"
2 26 10085838213 SOBIECH Natalia KLTC Konin

1 67 10084386647 SCHULZ Sandra KK Ziemia Darłowska
2 66 10063945616 SROCZYŃSKA Oliwia KK Ziemia Darłowska

1 58 10079371848 GERC Oliwia UKS Copernicus CCC SMS Toruń
2 64 10063945818 BRAUN Kornelia KK Ziemia Darłowska

1 65 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela KK Ziemia Darłowska
2 63 10059598093 KUBICKA Otylia KK Ziemia Darłowska

WYNIKI
SPRINT 1/8 FINAŁU

JUNIORKA MŁODZSZA 

WYNIKI
SPRINT 1/4 FINAŁU

JUNIORKA MŁODZSZA 

Kara  finansowa w kwocie 50 zł dla zawodnika nr 2 PŁONKA Wojciech za nieprzestrzeganie poleceń organizatorów 

lub Komisji sędziowskiej  art.. 3.10.008.7.1



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 28 10078190165 WALECKA Natalia ALKS "Stal-Big Star-Huge"
2 65 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela KK Ziemia Darłowska

1 58 10079371848 GERC Oliwia UKS Copernicus CCC SMS Toruń
2 67 10084386647 SCHULZ Sandra KK Ziemia Darłowska

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

Bieg o miejsca 3-4

1 65 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela KK Ziemia Darłowska
2 67 10084386647 SCHULZ Sandra KK Ziemia Darłowska

Bieg o miejsca 1-2

1 28 10078190165 WALECKA Natalia ALKS "Stal-Big Star-Huge"
2 58 10079371848 GERC Oliwia UKS Copernicus CCC SMS Toruń

SPRINT 1/2 FINAŁU

JUNIORKA MŁODZSZA 

WYNIKI
SPRINT  FINAŁ

JUNIORKA MŁODZSZA 

WYNIKI



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 28 10078190165 WALECKA Natalia ALKS "Stal-Big Star-Huge"
2 58 10079371848 GERC Oliwia UKS Copernicus CCC SMS Toruń
3 65 10095180525 KACZMARCZYK Gabriela KK Ziemia Darłowska
4 67 10084386647 SCHULZ Sandra KK Ziemia Darłowska
5 66 10063945616 SROCZYŃSKA Oliwia KK Ziemia Darłowska
6 26 10085838213 SOBIECH Natalia KLTC Konin
7 64 10063945818 BRAUN Kornelia KK Ziemia Darłowska
8 63 10059598093 KUBICKA Otylia KK Ziemia Darłowska
9 4 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS Społem Łódź

10 5 10093672577 SAMECKA Anna KS Społem Łódź
11 19 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra UKS Koźminianka Koźmniek
12 59 10084178503 KACZMAREK Sandra UKS Copernicus CCC SMS Toruń
13 68 10080786432 PATORA Aleksandra KK Ziemia Darłowska
14 31 10106930760 KONOPA Zofia PTC Pabianice
15 15 10074404438 HARTMAN Nadia CZKKS Kolejarz Częstochowa 
16 8 10077999805 HOJKA Paulina LKK GOS Mszana
17 14 10105693002 OLESZAK Michalina UKS TFP Jedynka Kórnik
18 41 10080788250 SKRZYŃSKA Weronika ZTS Glinnik
19 7 10107767889 BUŁECZKA Katarzyna KS Społem Łódź
20 69 10093362379 WITKOWSKA Laura KK Ziemia Darłowska
21 27 10085840637 MIKORSKA Martyna KLTC Konin
22 40 10080789058 WYLAZŁOWSKA Oliwia ZTS Glinnik
23 16 10081628514 BŁOŃSKA Pola UKS Kolarz Nadarzyn
24 53 10089615149 PRZENICZNA Hanna UKS Ratusz Maszewo
25 1 10056470754 PUSTKOWIAK Gabriela KK Tarnovia Tarnowo Podgórne
26 35 10102548077 LAMIK Zofia UKKS Imielin Team
27 13 10106898125 WOJCIECHOWSKA Emilia UKS TFP Jedynka Kórnik
28 70 10089617775 RYBARCZYK Weronika KK Ziemia Darłowska
29 12 10077248962 WIERZBIŃSKA Ada UKS TFP Jedynka Kórnik
30 33 10079968400 KULA Weronika UKS Centrum Nowa Ruda
31 32 10106922777 JANOWSKA Zuzanna UKS Centrum Nowa Ruda
32 55 10115348946 OLEJARCZYK Viktoria Świętokrzyska Fundacja Sportu Daleszyce
33 11 10106879723 BUGZEL Marika UKS TFP Jedynka Kórnik
34 17 10111909183 KAFLAK Maja PTC Pabianice
35 18 10081635685 CHLEBOWSKA Beata UKS Kolarz Nadarzyn
36 72 10127285404 BORUSZEWSKA Julia GKK Opty Mazowsze

SPRINT 

JUNIORKA MŁODZSZA 

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM KAT. JUNIOR MŁODSZY

ELIMINACJE DO OOM  W KOLARSTWIE TOROWYM  - I  SERIA 

PRUSZKÓW 05-06.03.2022

WYNIKI KOŃCOWE


